
EXTRATO DO CONTRATO N° 210/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
210/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 103/2020 DISPENSA Nº. 030/2020. OBJETO: “AQUISIÇÃO
DE MEDICAMENTO PIPERACILINA + TAZOBACTAM E VANCOMICINA 1G, CONSIDERANDO A AMPLIAÇÃO DE
LEITOS CLÍNICOS E IMPLANTAÇÃO DE LEITOS DE UTI NO HOSPITAL MUNICIPAL. EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPALA DE SAÚDE DE SÃO GOTARDO”. VALOR GLOBAL DO PROCESSO: 64.254,00
(SESSENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS). CONTRATADA: PRO-REMEDIOS
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETICOS EIRELI, NO VALOR DE R$ 64.254,00
(SESSENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS). VIGÊNCIA: 04/08/2020 A
03/10/2020. ASSINANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA-
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CLEIDSON GODOY DE OLIVEIRA- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 07/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

